rzymsko - katolickiego bez skhtkri; a dowieść tego
łatwo, wyborem na Administratora godnego kan
dydata, który mógłby być zatwierdzony przez rząd,
co już i zostało jpoleconem Kapitale przez dyrekto
ra głównego Spraw Wewnętrznych i Duchownych,
w ścisłem zastósowaniu się do art. 9 ukazu naj
wyższego z dnia 6 (18) marca 1817 r.

„Co się zaś tyczy księdza Rzewuskiego, rząd,
wydalając go do dalekiego lecz ciepłego kraju, przez

Wiedeń 27 października 18G5 r.
Franciszek Józef w. r.

Belcredi w. r. Larisch w. r.
Na rozkaz najwyższy

Bernard Meyer w. r.
Zaraz pod powyższą ustawą W. Ztg zamieszcza

blicznego.

Jenerał-gubernator właśnie pod
dniczącego i jednego z członków komisyi, ró wiązujących w Królestwie praw, poczynając od de tenczas objeżdżał gubernię, więc kazano p. M.
wnież kreta króla Saskiego księcia Warszawskiego z d. I złożyć 200 rs. na sztafety, które będą wysłane,

c) czawać nad należytem zapisaniem i utrzyma 16 (28) lipca 1808 r. do ukazu najwyższego z d. 6 1 aby szukać jen.-guubernatora po guberniach i wi ę
niem w ewidencyi interesów zaliczkowych ca (18) marca 1817 r., które wielokrotnie były po I czyć mu podanie p. M.